
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион  Берово
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефан Пуловски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 100 I
2 Михаел Пехчевски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 95 I
3 Глигор Поповски IV ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јагода Стојкова 81 I
4 Каролина Кожарска IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 62 III
5 Тамара Радинска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 58 III
6 Филип Кошулански IV ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јагода Стојкова 58 III
7 Моника Атанасова IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 56 III
8 Антонио Бошковски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Маре Захариева 50 Пофалница
9 Анастасија Мирчевска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 47 Пофалница
10 Лина Сирачевска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 45 пофалница
11 Павел Јангеловски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 40 Пофалница
12 Елена Алексовска IV ООУ.Св.Климент Охритски Дечево Чеда Ѓорѓиевски 40 Пофалница
13 Јана Илиевска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 40 Пофалница
14 Патриција Соколовска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 40 Пофалница
15 Ана Дракалска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 37
16 Евгенија Сирачевска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 36
17 Евгенија Зографска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 36
18 Матеј Петрушев IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 36
19 Иван Атанасовски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 36
20 Ива Велкова IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 35
21 Виктор Ѓердовски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 34
22 Ангел Гоцевски IV ПУ,,с.Моштица,, М:Каменица Златко Алексовски 31
23 Филип Лапевски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 30
24 Андреј Џингарски IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 30
25 Филип Пејчиновски IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Маре Симовска 30
26 Марко Ѓеоргиев IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 30
27 Андреј Атанасовски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 30



28 Војдан Антовски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 30
29 Катерина Трајковска IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 29
30 Елена Сирачевска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 27
31 Милита Стојменова IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Ангелчо Маневски 27
32 Љубомир Пеовски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 26
33 Кристина Димовска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Бугариновска 25
34 Марко Милковски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 25
35 Ана Доневска IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 25
36 Марко Стојковски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 25
37 Сара Стаменковска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 24
38 Селина Бекирова IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Виолета Спасевска 23
39 ВалеријаМиладинова IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Маре Захариева 22
40 Милена Николовска IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево Чеда Ѓорѓиевски 22
41 Марија Стојменовска IV ООУ,,Св.Климет Охритски Дечево МареСимовска 21
42 ИсидораЈовановска IV ООУСв.Климент Охритски Дечево Маре Симовска 17
43 Глигориј Кафтански IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 16
44 Јана Димитровска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 15
45 Александар Ристов IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 11
46 Лука Ивановски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 11
47 Бисера Брашнарска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 5
48 Алексија Буровска IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 5
49 Матеј Пипонски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 5
50 Матеј Вучевски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Ангелчо Маневски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Ситновска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Роза Николова 100 I
2 Моника Аврамска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Аврамска 95 I
3 Брајан Иванов V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 65 3-награда
4 Марија Јанковска V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 62 3-награда



5 Лилјана Ајтовска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 50 пофалница
6 Теона Цикарска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 45 пофалница
7 Ева Стојменовска V ООУ,,Св. Климент Охритски,, Мимица Синадинова 41 пофалница
8 Јана Руменовска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 40 пофалница
9 Климент Калпаковски V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 40 пофалница
10 Александар Ристовски V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Светлана Цацконое 40 пофалница
11 Христијан Ристов V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Светлана Цацконое 40 пофалница
12 Антонела Николовска V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Даниела Ангеловска 40 Пофалница
13 Борис Велков V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Оливера Мирчевска 40 Пофалница
14 Благој Митевски V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Гордана Никовска 36
15 Евгенија Тушевска V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 35
16 Ева Сачкарска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 35
17 Михаела Начовска V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Мимица Синадинова 35
18 Александра Анастасовс V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 35
19 Борче Цветковски V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Даниела Ангеловска 30
20 Филип Анастасовски V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Светлана Цацконое 25
21 Марко Милчевски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Роза Николова 25
22 Христијан Димитровски V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Елизабета Џабирска 15
23 Анастасија Петровска V ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Билјана Ичова 15
24 Стефанија Биковска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 10
25 Елена Стоиловска V ПУ;;с.Саса М:Каменица Виктор Георгиевски 10
26 Венета Дракалска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 5
27 Павел Монев V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 5
28 Слободан Џингарски V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 5
29 Наталија Стојковска V ПУ;;с.Саса М:Каменица Виктор Георгиевски 5
30 Анастасија Ѓорѓиевска V ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Мимица Синадинова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Стаменковски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 100 I



2 Елена Палевска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 95 I
3 Теа Алаѓозовска VI Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 95 I
4 Лука Стојменовски VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 95 I
5 Јана Сердарска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 I
6 Бранко Вакански VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 I
7 Димитар Андоновски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 90 I
8 Ефтим Бојчовски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 77 II
9 Давид Стефановски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 75 II
10 Дамјан Стоилов VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 71 II
11 Никола Дончевски VI ООУ,,Ванчо Прке,, Сашко Ивановски 65 III
12 Филип Ѓеоргиев VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 65 III
13 Димитар Карбински VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 62 III
14 Мартина Костова VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 60 III
15 Марија Салтировска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 60 III
16 Ана Ристова VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 60 III
17 Александра Николовска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 60 III
18 Марија Златковска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 55 пофалница
19 Александар Талетански VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 40 Пофалница
20 Јована Тречовска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 40 Пофалница
21 Евгенија Смаропулу VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 30
22 Маја Трајковска VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Блаже колевски 28
23 Сара Миленковска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 25
24 Сара Ангеловска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 20
25 Екатерина Кускинска VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Блаже колевски 18
26 Ана Стојменовска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 15
27 Ангела Дамјанска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 10
28 Васко Неделковски VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 5
29 Матеј Митревски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 5



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Јефремова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Драган Соколовски 95 I
2 Мартин Стојменовски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Блага Николова 80 II
3 Aнастасија Митровска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 79 II
4 Лука Самарџиски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Кирчо Гоцевски 60 III
5 Влатко Димитровски VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 60 III
6 Надица Павлевска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 60 III
7 Момир Ѓорѓиевски VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 60 III
8 Бранкица Пекевска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 55 III
9 Елена Орлова VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Блага Николова 55 III
10 Ана  Ангеловска VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 55 III
11 Душица Лапевска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 52 пофалница
12 Илија Ризовски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 50 пофалница
13 Сандра Марковска VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 50 Пофалница
14 Ања Спасевска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Драган Соколовски 46 Пофалница
15 Мартин Сивевски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 43 пофалница
16 Андреј Петрушев VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 40 пофалница
17 Александар Симионов VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
18 Ивона Петрова VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
19 Михаило Алексов VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
20 Мартин Ристов VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 пофалница
21 Мелани Јовановска VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 36
22 Леонид Антовски VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Станко Јованоцски 33
23 Ефимија Буровска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
24 Василиј Дракалски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 27
25 Дамјан Анакиевски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Елизабета Орлова 25
26 Андреј Миленквски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Елизабета Орлова 19
27 Кристијан Димитровски VII ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 16
28 Лео Манчовски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делчево Елизабета Алексовска 10



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Павловска VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Јанчовска 95 I
2 Бојан Ќурчиски VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Јанчовска 90 I
3 Зорица Караѓозова VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Валентина Ристова 75 II
4 Тијана Ангелова VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Валентина Ристова 74 II
5 Сара Мирчовска VIII Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 71 II
6 Симона Ќурчиска VIII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делцево Елизабета Орлова 55 3-награда
7 Андреа Толевска VIII ООУ,,Св.Климент Охритски,,Делцево Кирчо Гоцевски 55 3-награда
8 Ѓорѓи Пиличовски VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
9 Антонија Механџиска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
10 Катерина Бошнаковска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 25
11 Билјана Чочовска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10
12 Ивона Гаштеовска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10
13 Благој Блажевски VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Талетанска IX ООУ,,Св. Климент Охритски,Делчево Бети Орлова 100 I
2 Ирена Ризовска IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 71 II
3 Даниел Ристов IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 65 III
4 Елена Ангеловска IX ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Нада Ѓорѓиевска 50 Пофалница
5 Марија Митревска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 50 Пофалница
6 Лазар Стојановски IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Станко Јованоцски 50 Пофалница
7 Ивана Таковска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 45 Пофалница
8 Ева - Марија Николова IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 42 Пофалница
9 Вероника Николова IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 40 Пофалница


